
Restorāns #MEŽĀ

Foto autors Dabalaba foto arhīvs

Restorāns #Mežā atrodas meža ielokā @Dabalaba teritorijā

Darbojas jūnijā, jūlijā, augustā.

#Mežā ēdienu gatavo no tīrām, vietējām, dabīgām izejvielām, bez pievienotām E-vielām. Gatavojam uz dzīvas uguns, tam īpaši izbūvētās krāsnīs. Ja gaļa, tad meža gaļa, gatavojam arī vegānu,

veģetāru, bez glutēna, bez laktozes u.c. ēdiena versijas.

Uz vietas cepam maizi!

Ēdienkartē, piemēram: meža rasols, dārzeņu krēmzupa, brieža buljonzupa, burgeri, picas “sieriš mutē kūst”, “briedīš mutē kūst”un “dārzeņ mutē kūst”, #Mežā gatavots saldējums ar zapti ,

sezonas saldie kārtojumi, braunijs ar sezonas ogām, atsvaidzinoši spirdzinošais kokteilis “Ancerols” u.c. Laba kafija un sezonas zāļu tējas.

Maijā, septembrī, oktobrī piedāvājam uzklāt iepriekš pasūtītu galdu dabā @Dabalaba teritorijā vai pēc vienošanās- mežā vai pie jūras.

Pieejamas arī kūkas, svētku dzērieni.

Rezervācijas T: 26826839 , info@dabalaba.lv

Aktuālajai informācijai sekojiet sociālajos tīklos : Facebook.com/dabalabaliving

Instagram.com/dabalabaliving

Kopējais galdiņu un sēdvietu skaits:

Kopējais galdiņu skaits: 7  Kopējais sēdvietu skaits: 54

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Ugunskura vietas  Ekskursijas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Degustācijas  Kafejnīca  Vieta piknikam

Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna  Gājējiem draudzīgs  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona

Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Laivu noma  Ēdiens līdzņemšanai  Peldvieta  Brokastis (papildus maksa)  Pirts  Sup noma

Telpas svinībām  Telšu vietas  Āra terase  Wi-Fi

 

+371+37126826839

info@dabalaba.lv

www.dabalaba.lv

"Daba laba", Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

10:00-21:00 (*jūnijs, jūlijs, augusts)

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

(*Brokastis un vakariņas citos laikos pieejamas saskaņā ar
rezervācijām! Ziemas, pavasara, rudens mēnešos #Mežā iepriekš
pasūtot!)

"Daba laba", Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612  

https://www.facebook.com/dabalabaliving
https://www.instagram.com/dabalabaliving
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.5241516,22.0363726

